Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 187/08                                     São Luís, 15 de dezembro de 2008.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar, ad referendum do Tribunal Pleno, a

Resolução Administrativa nº 201/2008, substituindo a Dra. Solange Cristina
Passos de Castro Cordeiro, Juíza Titular da 4ª Vara do Trabalho, membro
suplente da 1ª Prova - Objetiva, pela Dra. Gabrielle Amado Boumann, Juíza do
Trabalho Substituta da 16ª Região.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO